
高知大学関西支部同窓会開催のお知らせ 

拝啓 日頃は高知大学関西支部同窓会の活動に多大なるご支援を賜り誠にありがとうございま

す。高知大学関西支部同窓会を下記の要領で開催致します。 

特に今年は新制高知大学創立 75周年です。おめでとうございます。 

そして、南溟寮開寮 100 周年でもあります。感激あれ！元若人よ！  

高知を想い、楽しく一緒にお祝いをしましょう！ 

OB皆様のご参加を歓迎いたします。初めての方も是非ご参加下さい。 

 （尚、同窓会開会時に各グループでの記念写真をステージにて計画致しております。）                                  

敬具 

日時：令和 6年 9月 14 日（土）12 時～15 時 

場所：世界のビール博物館（大阪梅田グランフロント北館地下 1階） 大阪駅から北へ約５分 

大阪市北区大深町 3-1   電話 050-1720-2455 

会費：10,000 円（当日受付にて申し受けます） 

＊緊急連絡先：濱本淳敬(090-2016-2451)  

       三輪良一(090-3624-2386) 事務局担当 

恐れ入りますが 8月末までに出欠をお知らせください。 


